ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng         năm 2023

V/v khảo sát, lập quy hoạch các
tiện ích công cộng trên địa bàn

thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- Công ty cổ phần Vinasing Group.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1620/SXD-HTKT ngày

25/5/2023 về việc đề xuất việc khảo sát, lập quy hoạch các tiện ích công cộng trên

địa bàn thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp, hướng dẫn Công ty cổ phần Vinasing

Group thực hiện khảo sát, đề xuất vị trí lắp đặt các tiện ích công cộng trên địa bàn

thành phố Quy Nhơn nhằm phục vụ nhu cầu sử dụng của người dân và du khách

cho phù hợp, không ràng buộc về điều kiện sử dụng kết quả khảo sát phục vụ việc

đề xuất dự án, đấu thầu, đấu giá (nếu có); tuân thủ đúng quy định pháp luật hiện

hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, TN&MT, KH&ĐT, DL;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K8, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

3468 30 05